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Asia Naapurikiinteistö As. Oy Soppeenkoivu on jättänyt oi kai su vaa ti muk-
sen ja hakee myönnetyn tilapäisen rakennusluvan hyl kää mis tä.

 Oikaisuvaatimuksessa vedotaan siihen, ettei rakennus olisi ti la päi-
nen, koska se kustannuksiltaan ja ominaisuuksiltaan ei ole
tilapäinen rakennus.

Perustelut Rakennuttajan vastaus
 Rakennus on siirtokelpoinen ja sitä voidaan käyttää myös tä män

tarpeen jälkeen väistötilana muilla kiinteistöillä. Ra ken nus
asennetaan palkiston päälle ilman perustuksia. Ai noas taan veden,
viemärin ja sähkön tekniikkavedot tulee ra ken nuk sen alle.
Rakennuksen laajuus on reilut 300m2 toi min to jen osalta tukeutuu
viereisen tontin terveyskeskuksen kiin teis töön.
Sote-uudistus on valtiovallan osalta tulossa pää tök sen te koon ja
kaikki perusturvan toiminnot ovat siirtymässä hy vin voin ti alu een
järjestettäväksi. Kaupungin tehtäväksi jää ai noas taan hyvinvoinnin
edistäminen.

Rakennuslupa on tilapäinen viiden vuoden lupa, jonka jäl keen
rakennus siirretään muualle. Rakennusta tarvitaan, kos ka
perusturvakeskuksessa on sisäilmaongelma. Sijainti tu kee synergiaa
terveyskeskuksen ja perusturvan toi min to jen välillä.

Rakennuksella on lainvoimainen sijoituslupapäätös ky sei seen
paikkaan ja rakennushanke täyttää MRL:n 176 py kä län vaatimuksen
tilapäisyyden osalta (5v).

Lisätietoja vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi p. 050 466 5860  ja
kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen p.044 431 4324, säh kö pos ti etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Kaavoituspäällikkö ehdottaa
 Ympäristölautakunta päättää, ettei tehtyä lupapäätöstä ole syy tä

muuttaa.

Päätös Järvenpää ehdotti, että asia jätetään pöydälle kunnes oi kai su vaa ti-
mus asia on käsitelty. Kuusinen kannatti ehdotusta.



 Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kan na tet tu
ehdotus, suoritettiin äänestys. Ne, jotka kannattavat poh ja eh do tus ta
äänestävät jaa ja ne, jotka kannattavat Jär ven pään ehdotusta
äänestävät ei. Suoritetussa äänestyksessä esit te li jän ehdotus voitti
äänin 4 (Hietaniemi, Friimäki, Sii ka ni va, Teivaala) - 4 (Havasalo,
Järvenpää, Kuusinen, Mä ki nen) puheenjohtajan äänen ratkaistessa.

 Puheenjohtaja to te si pohjaehdotuksen tulleen lautakunnan pää tök-
sek si.

 -----
 Johtava rakennustarkastaja ja vs. kaupunkirakennejohtaja olivat

esteellisinä poissa kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon
ajan klo 19.12-19.27.


